



Blue West Helicopters Greenland ApS

Jaratoq
3920 Qaqortoq
CVR No. 12619057

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 23.05.2022

Sigtryggur Levi Kristofersson
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
The independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2021	6
Balance sheet at 31.12.2021	7
Statement of changes in equity for 2021	9
Notes	10
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Blue West Helicopters Greenland ApS

Jaratoq

3920 Qaqortoq

Business Registration No.: 12619057

Registered office: Kujalleq

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Executive Board

Sigtryggur Levi Kristoferson

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7th floor

3900 Nuuk

Greenland

Management commentary

Primary activities

The company is primarily engaged in hiring out helicopter capacity for exploration activities in East Greenland. The capacity is provided through wetlease arrangements which match the demand.

Description of material changes in activities and finances

The year profit i DKK 1,232 K (2020: DKK 31K). The year profit i satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		2,431,738	49,534
Staff costs	1	(824,489)	0
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	135,618	0
Operating profit/loss		1,742,867	49,534
Other financial expenses	3	(67,149)	(7,366)
Profit/loss before tax		1,675,718	42,168
Tax on profit/loss for the year	4	(444,061)	(11,157)
Profit/loss for the year		1,231,657	31,011
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		1,231,657	31,011
Proposed distribution of profit and loss		1,231,657	31,011

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Aeroplanes		0	0
Property, plant and equipment	5	0	0
Other investments		50,000	50,000
Financial assets		50,000	50,000
Fixed assets		50,000	50,000
Trade receivables		867,592	240,000
Other receivables		519,681	0
Prepayments		47,000	0
Receivables		1,434,273	240,000
Cash		2,430,135	831,664
Current assets		3,864,408	1,071,664
Assets		3,914,408	1,121,664

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		125,000	125,000
Retained earnings		1,466,198	234,541
Equity		1,591,198	359,541
Bank loans		37,956	0
Trade payables		1,435,959	750,966
Income tax payable		444,061	11,157
Other payables	6	405,234	0
Current liabilities other than provisions		2,323,210	762,123
Liabilities other than provisions		2,323,210	762,123
Equity and liabilities		3,914,408	1,121,664

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125,000	234,541	359,541
Profit/loss for the year	0	1,231,657	1,231,657
Equity end of year	125,000	1,466,198	1,591,198

Notes

1 Staff costs

	2021 DKK	2020 DKK
Wages and salaries	815,735	0
Other social security costs	8,147	0
Other staff costs	607	0
	824,489	0
Average number of full-time employees	1	0

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2021 DKK	2020 DKK
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	(135,618)	0
	(135,618)	0

3 Other financial expenses

	2021 DKK	2020 DKK
Other interest expenses	20,866	1,956
Other financial expenses	46,283	5,410
	67,149	7,366

4 Tax on profit/loss for the year

	2021 DKK	2020 DKK
Current tax	444,061	11,157
	444,061	11,157

5 Property, plant and equipment

	Aeroplanes DKK
Additions	5,143,333
Disposals	(5,143,333)
Cost end of year	0
Carrying amount end of year	0

6 Other payables

	2021	2020
	DKK	DKK
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable	405,234	0
	405,234	0
